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Lääkäriliiton professiojaoksen 
toiminnasta

Lääkäriliiton professiojaos ko-
koontuu kesäkuukausia lukuun 
ottamatta kerran kuussa. Jaoksen 

puheenjohtaja on Kari-Pekka Martimo. 
Jaokseen kuuluvat alueellisten profes-
siovaliokuntien puheenjohtajat ja SELYä 
edustavat Hannu Westerinen, Jussi 
Merenmies ja Kristiina Aalto, tämän 
kirjoittaja. Puheenjohtajat informoivat 
valiokunnissa käsitellyistä asioista, sekä 
oman alueensa että kansallisen tason 
asioista, joita haluavat tuoda jaokselle 
tiedoksi.

Keväällä esillä ovat olleet mm. kou-
lutuspoliittinen ja työvoimapoliittinen 
ohjelma, jotka löytyvät liiton sivuilta. 
Työhyvinvointiasiat ovat myös olleet 
laajalti esillä, ja vastaavan työryhmän 
raportin tiivistelmä löytyy myös liiton 
sivuilta. Työryhmässä oli mukana Tuula 
Rajaniemi SELYstä. 

Työvoimapoliittisen ohjelman tär-
keimmiksi tavoitteiksi nousivat esiin 
mm.:

– Lääkärikunnan mahdollisimman 
tehokkaan työpanoksen hyödyntä-
miseksi tulee noudattaa periaatetta 

”Lääkärit lääkärin töihin”.
– Työhyvinvointia parantamalla 

voidaan edistää lääkärien työurien 
pitenemistä ja eläkkeellä työskente-
lyä, millä on merkittävä työvoiman 
riittävyyttä turvaava vaikutus. 

– Jokaisella lääkärillä tulee olla mah-
dollisuus osallistua ammatilliseen 
täydennyskoulutukseen vähintään 
kymmenen päivää vuodessa työnanta-
jan kustantamana. 

– Mahdollistamalla erilaiset yksilölliset 
työaikamallit tulee parantaa työn 
ja perheen yhteensovittamista, joka 
on työssä jaksamisen ja jatkamisen 
kannalta entistä keskeisempi tekijä. 

Jaoksessa on käsitelty myös erva-aluei-
den erikoislääkärien määrää ja koulutus-
tarvetta, ja yhteenvetoartikkeli näistä 
selvityksistä julkaistiin Lääkärilehden 
maaliskuun numerossa.

UEMS:n (European Union of Medical 
Specialists – uems.net) ohjeet ja Pro 
Medicon täydennyskoulutussuositus on 
esitelty jaokselle. UEMS:n ohjeet “The Ac-
creditation of Live Educational Events by 
the EACCME” tulivat voimaan 1.1.2013. 
Nyt syksyllä on tarkoitus päivittää Pro 
Medicon täydennyskoulutussuositus, 
johon pyydetään uudet sitoumukset 
erikoislääkäriyhdistyksiltä. ja mukaan 
kutsutaan myös uusia yhdistyksiä. Pro 
Medicon täydennyskoulutussuosituksen 
päivitystarpeet kohdistuvat erityisesti 
rahoituksen läpinäkyvyyden lisäämiseen 
sekä sidonnaisuuksien ilmoittamiseen. 

Koulutus-EVO-selvitystä oli toukokuun 
kokouksessa esittelemässä STM:n asetta-

ma asiantuntija Caj Haglund Helsingin 
yliopistosta, ja selvityksen loppuraportti 
valmistuu syksyllä.

Lääkäripäivien 2014 teemana on 
kollegiaalisuus, ja professiojaos järjestää 
siellä aamupäiväkurssin  Lääkäriksi kas-
vaminen – Opettaako Siperia vain toinen 
lääkäri? keskiviikkona 8.1.2014.

Lääkäriliiton alaosastojen toiminnasta 
on keskusteltu, ja paikallista toimintaa ja 
sen kehittämistä pidetään tärkeänä.

Jaoksessa esiteltiin Liiton sivuille 
tuleva, hyvän työpaikan kriteeristön 
korvaava Työpaikkabarometri.

Ensi keväänä suunnitellaan järjestet-
täväksi työhyvinvointiin liittyvä semi-
naari.

Muita liiton strategiasta nostettu-
ja lähiaikojen painopistealueita ovat 
osaavaan työsuhde- ja ansioedunvalvon-
taan liittyvä lääkärien työhyvinvointi 

-työryhmän tavoitteiden jalkauttamisen 
ja tuotosten tarkastelu, ammattipäte-
vyysdirektiivin voimaantulon tarkastelu, 
Taitoni-hankkeen seuranta, erikoislääkä-
rikoulutuksen uuden koordinaatioelimen 
toiminnan tarkastelu, koulutuspoliittisen 
ja työvoimapoliittisen ohjelman ajan-
kohtaisten aihealueiden esilletuonti sekä 
lääkärin autonomia -hankkeen käynnis-
tyminen. 
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